
    Carte ViergeCarte Vierge

1
Aradas

Total:

Vague        Npc's           Quantité       H.P         Récompenses

5

5

6.150

30.750

2
Aradas
Houngan

Total :

3
2

5

6.150
8.700

35.850

Aradas
Houngan

Total :

1
4

5

6.150
8.700

40.950

3

4
Aradas
Houngan

Total :

5
5

10

6.150
8.700

74.500

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

210
50
25

6
50.000
10.000
20.000

-----

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

305
100

50
8

75.000
15.000
25.000

-----

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

269
150

75
10

100.000
17.500
27.000

-----

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

419
200
100

12
100.000

22.500
32.500

-----



5
Aradas
Bambara
Icke

Total :

4
4
2

10

6.150
12.750
49.250

74.500

6
Houngan
Kezia
Bambara
Samedi

Total :

8.700
18.000
12.750
49.250

209.400

Kezia
cheval
Houde

Total :

8
Dahlia
Yavalou
Nganga

Total :

Houngan
Bambara
Kezia
Cheval
Simbi

Total :

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

1.007
300
150

14
125.000

25.000
35.000

-----

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

1.176
400
200

16
150.000

30.000
40.000

-----

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

1.302
450
300

18
175.000

35.000
45.000

-----

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

1.786
550
350

20
200.000

40.000
50.000

-----

1.931
650
400

22
225.000

45.000
55.000

-----

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:



10
Houngan
Yavalou
Dahoma

Total :

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

1.595
650
350

24
300.000

60.000
70.000

10

Perles :
Poudre noires :
Plaques en blindage:
Harpons en acier:
Unités d'or :
Points élite :
Points d’expérience:
Mojos:

10.000
3.500
2.000

150
1.500.000

300.000
400.000

10
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